
Fredslysværter 2025 

By Fredslys-vært 

Hadsten Kirsten Andersen 

Mobil: 26794953 

E-mail: kirstenandersen52@hotmail.com 

Aalborg Henrik Larsen 

Mobil: 20702959 

E-mail: heru@bygumlarsen.dk 

Bjerringbro Birthe Brogaard 

Mobil: 20252959 

E-mail: Birthe_Brogaard@hotmail.com 

Viborg Finn Bager 

Mobil: 30660737 

e-mail: afbager@fiberpost.dk 

Struer Knud Hjarsbæk 

Mobil: 31774457 

E-mail: knud.hjarsbaek@gmail.com 

Fredericia Peter Kümmel Nielsen 

Mobil: 20312054 

E-mail: peterkn@post8.tele.dk 

Svendborg Rigmor Lauridsen 

Mobil: 25467133 

E-mail: rigmor.lauridsen@gmail.com 

Esbjerg Anna Marie Frydendal,  

Mobil: 20226722 

E-mail; am.frydendall@gmail.com  

Haderslev Mary Boe 

Mobil: 30557562 

E-mail: maryboe4@gmail.com 

Aabenraa Lis Berg  

Mobil: 41461609  

E-mail: lis-berg@outlook.dk 

Odense Karen Jensen 

Mobil: 2335 2502 

E-mail: karen@ibje.dk  

Korsør Jytte Bach  

Mobil: 24273862  

E-mail: jytte.bach@icloud.com  
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